
        Møte i Hvarnes menighetsråd 

 Møtebok 
 

  

Dag: Tirsdag Dato: 12.5.20 Kl. 09.00 
 

Sted: Hvarnes kirke   
 

Tilstede:     Geir Bårnes,  Øyvind Hogstad,  Randi Abelsen Woldseth,  Ragnar 

Skåtan,  Jorunn Hvarnes og Magnar Skåtan.  

 

  

Forfall:        Ingen 

 

Åpning v/Geir  

 

 

 

Sak 10/20               Referatsaker 

 

- Referat fra forrige møte 3.3.20 godkjent. 

 

 

 

 

Sak 11/20           Plakat kirkegård 

 

Planer er lagt for å henge opp plakat med opplysning om hva kirken kan 

gjøre for deg i disse koronatider.  Nå som situasjonen er under endring, ser 

vi det litt an og kommer tilbake til saken. 

 

 

 

 

Sak 12/20           Innbetaling til menighetsbladet 

 

På fellesmøte i Kvelde 3.3.20 ble det enighet om tilskudd til 

menighetsbladet etter følgende fordeling:  Hedrum kr 17.500,-, Kvelde kr 

17.500,-, 

Lardal kr 17.500,- og Hvarnes kr 7.500,-.  Totalt kr 60.000,-. 

 

Vi i Hvarnes MR vedtok innbetaling kr 7.500,-.  Midlene tas fra 

disposisjonsfondet.  Budsjettet justeres. 



        Møte i Hvarnes menighetsråd 

 Møtebok 
 

Samtidig uttrykkes forståelse for at menighetsbladet i år utkommer med kun 

3 nummer med bakgrunn i den vanskelige tiden vi er / har vært inne i. 

 

 

 

 

Sak 13/20         Ny kirketjener Kvelde/Hvarnes 

 

Det har vært gjennomført intervjurunde og i alt var det 8 søkere til 

stillingen. Randi Abelsen Woldseth var vår representant i ansettelsesrådet.  

Noen søkere hadde trukket seg, samt at andre var uaktuelle. 

Det har derfor endt opp med at en søker som ikke nådde helt opp i en annen 

tilsvarende stilling i prostiet, Jonas Løken, vil bli tilbudt stillingen i Hvarnes 

og Kvelde. 

Hvarnes MR gir sin tilslutning . 

 

 

 

Sak 14/20        Åpning av kirkene 

 

Det satses på gudstjenester igjen i kirkene f.o.m. 31.5.20 (1. pinsedag), men 

med begrensninger i forhold til de gjeldende smittevernreglene.  Geir deltar 

på møte i Kvelde 14.5. 

 

 

Sak 15/20       Friluftsgudstjeneste 1.6. (2. pinsedag)  

 

Vi satser på friluftsgudstjeneste på Svartvannssetra 1.6. kl. 11.00.  Regler 

for deltagelse må avklares. 

 

 

Sak 16/20     Appell 17. mai  

 

Thorir J. Torsteinsson holder (holdt) appell/andakt i forbindelse med 

17.mai-feiringen på Bjerkely.   Hvarnes MR deltar (deltok) med utdeling av 

17.mai-program i Nordbygda og Holtebygda, samt strekningen Hvåra bru-

Langdalen. 

 

 

 

 



        Møte i Hvarnes menighetsråd 

 Møtebok 
 

 

 

 

 

Sak 17/20       Eventuelt 

 

I et tidligere møte ble det fremsatt ønske om å merke de gamle 

trappesteinene som ble byttet ut da nytt  handikap-vennlig inngangsparti ble 

laget for noen år siden.  Jorunn Hvarnes skulle undersøke muligheten 

for/kostnadene ved, skilt på hver av de 2 steinene som nå ligger ved 

sørsiden av inngangspartiet.   

Jorunn viste denne gang fram aktuelle skilttyper og gis fullmakt til å gå 

videre med saken.  Foreløpig kostnadsoverslag kr 5000 x 2 =  kr 10.000 

ferdig montert. 

  

 

Hvarnes, 18.5.2020 

For Hvarnes menighetsråd 

Øyvind Hogstad 

Sekretær  

 

 

 

 

 


